

### Comune di Casaleone

#### Provincia di Verona

*Via Vittorio Veneto, 61 – 37052 Casaleone (VR)* 

Tel. (+39) 0442328711- pec: segreteria.comune.casaleone.vr@pecveneto.it

Partita IVA 00659900237

Protocollo informatico interno

Casaleone, lì 26.01.2021

#### **AVVISO PUBBLICO**

## AGGIORNAMENTO DEL PIANO TRIENNALE DI PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E DELLA TRASPARENZA (P.T.C.P.T.)

Si comunica l'avvio della consultazione pubblica per l'aggiornamento del Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione per il triennio 2021/2023, nell'ambito del quale dovranno essere definiti altresì gli obiettivi organizzativi ed individuali in materia di trasparenza ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013 come modificato dal D. Lgs. n. 97/2016.

In merito si informa che in considerazione dell'emergenza sanitaria il termine ultimo per la predisposizione e pubblicazione dei Piani Triennali per la prevenzione della corruzione e della trasparenza 2021-2023, è stato differito, con comunicato del Presidente dell'Autorità del 2 dicembre 2020, al 31 marzo 2021.

Il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione 2020/2022, approvato con D.G.C. n. 5 del 31.01.2020 ed allegata Sezione sugli Obiettivi Strategici in materia di Trasparenza, possono essere visionati sul sito web del Comune di Casaleone all'indirizzo: <a href="www.comune.casaleone.vr.it">www.comune.casaleone.vr.it</a> – sezione "Amministrazione trasparente" – "Altri contenuti – Prevenzione della corruzione".

Con il presente avviso si invitano pertanto tutti i cittadini, anche attraverso organizzazioni ed associazioni portatrici di interessi collettivi, a presentare suggerimenti sulla base del vigente P.T.P.C.T., in materia di misura per la prevenzione della corruzione e dell'illegalità e/o in materia di trasparenza, e a tal fine viene allegato al presente, fac simile modello di raccolta proposte, da presentare entro le **ore 12.00 del giorno 12 febbraio 2021**, in una delle modalità di seguito indicate:

- tramite posta elettronica certificata all'indirizzo: segreteria.comune.casaleone.vr@pecveneto.it;
- tramite posta elettronica normale all'indirizzo: <a href="mailto:segreteria@comune.casaleone.vr.it">segreteria@comune.casaleone.vr.it</a>;
- direttamente presso l'ufficio protocollo del Comune di Casaleone

Il presente avviso viene pubblicato all'Albo Pretorio del sito istituzionale nonché nella sezione Amministrazione Trasparente del Comune di Casaleone.

# Il Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza Il Segretario Generale Dott.ssa Chiara Mazzocco

Firma assolta con modalità digitale ai sensi e con gli effetti del D.Lgs n. 82/2005 (CAD) e ss.mm.ii..

Α	I Responsabile della prevenzione della corruzione
	e della trasparenza
	del Comune di Casaleone
	Dott.ssa Chiara Mazzocco

OGGETTO: proposte in merito all'aggiornamento del Piano Triennale della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza 2020/2022 – Comune di Casaleone

II SOLIOSCIILIO	, nato ii	
a	e residente in	
via	in qualità di	

formula le seguenti proposte relative all'aggiornamento del Piano Triennale per la prevenzione della corruzione del Comune di Casaleone

IN MATERIA DI PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE:

26-01-2021
del
0000876
num.
- Prot. num.
(VR)
Casaleone
di
Comune

IN MATERIA DI TRASPARENZA		
THE WINTER CONTROLLED TO THE CONTROL TO TH		
Data	Firma	
_		<del></del>

Si allega copia cartacea o scansione digitale del documento di identità.